dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

934/1/2021

934/2/2021

934/3/2021

934/4/2021

934/5/2021

934/6/2021

957/1/2021

957/2/2021

958/2021

959/2021

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

4no bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

CBepeHun

BakypoBsa EneHa BnagnmmnposHa

007436

30.06.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

16.04.2021

21.04.2021

09.04.2021

14.04.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCToK
(oLeHKa HeABMXMMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeBUXXUMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBUMXMMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

KBapTupbl Ha BbiKyN
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

OueHka busHeca (oLeHka
6busHeca)

KBapTupa (oueHka
HeaBVMXXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



960/2021

961/2021

962/2021

970/1/2021

970/2/2021

970/3/2021

970/4/2021

970/5/2021

970/6/2021

970/7/2021

970/8/2021

977/2021

978/2021

982/2021

983/2021

984/2021

934/1/1/2021

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

14.04.2021

15.04.2021

19.04.2021

05.05.2021

05.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

11.01.2021

29.04.2021

12.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

25.05.2021

3emna n oom (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

3emns (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa busHeca ons
HOoTapuyca

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeABUMXMNMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKYM
(oueHKa HeBUXXUMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKYM
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKYM
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

ABTOMObBUIb

3emnsa

ApeHpOa nomMelleHuns
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

ApeHpa nomellens
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

ApeHpa noMeLleHmns
(oueHKa HegBUXMMOCTM)

3eMebHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBMXMNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



934/2/1/2021

934/3/1/2021

934/4/1/2021

934/5/1/2021

934/6/1/2021

991/1/2021

991/2/2021

992/1/2021

992/2/2021

992/3/2021

992/4/2021

997/2021

982/10

999/2021

1000/2021

700/66/2021

700/69/2021

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

21.06.2021

21.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

21.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

06.04.2021

07.04.2021

3emMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oLEeHKa HegBUXMMOCTM)

3eMebHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

34aHne rapax n 3emns
(oLeHKa HeABUMXMNMOCTN)

30aHne HacoCHasa u 3eMnsa

(oLLeHKa He4BUXKUMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKYM
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKYM
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

KBapTupbl Ha BbIKyN
(oLeHKa HeaBMXNMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMOOUb

Oom n 3emnsa

34aHne Mara3nHa

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



700/73/2021

700/79/2021

1941243

1946449

700/92/2021

700/92/2021

700/96/2021

700/99/2021

700/100/2021

700/101/2021

700/109/2021

700/110/2021

700/116/2021

700/131/2021

700/123/2021

700/129/2021

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

11.04.2021

15.04.2021

25.04.2021

25.04.2021

02.06.2021

25.04.2021

06.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

16.06.2021

18.05.2021

27.05.2021

06.06.2021

31.05.2021

07.06.2021

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1000/1/2021/H

700/132/2021

700/131/2021

700/133/2021

700/135/2021

700/136/2021

700/136/2021

700/141/2021

700/139/2021

700/140/2021

700/142/2021

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

Yo bakyposa E.B.

11.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

20.06.2021

21.06.2021

24.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

Oom n 3emna (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



