Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бакурова Елена Владимировна  007436  30.06.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						934/1/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
934/2/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
934/3/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
934/4/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
934/5/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
934/6/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
957/1/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	16.04.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная						
957/2/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	21.04.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная						
958/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	09.04.2021	Оценка бизнеса (оценка бизнеса)	Рыночная						
959/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	14.04.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						

960/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	14.04.2021	Земля и дом (оценка недвижимости)	Рыночная
961/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2021	Земля (оценка недвижимости)	Рыночная
962/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	19.04.2021	Оценка бизнеса для нотариуса	Рыночная
970/1/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	05.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/2/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	05.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/3/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	07.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/4/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	07.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/5/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	10.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/6/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	10.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/7/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	10.05.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
970/8/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	11.01.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
977/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	29.04.2021	Автомобиль	Рыночная
978/2021	ЧПО Бакурова E.B.	12.05.2021	Земля	Рыночная
982/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	17.05.2021	Аренда помещения (оценка недвижимости)	Рыночная
983/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	17.05.2021	Аренда помещеия (оценка недвижимости)	Рыночная
984/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	17.05.2021	Аренда помещения (оценка недвижимости)	Рыночная
934/1/И/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная

934/2/N/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
934/3/И/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
934/4/И/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
934/5/И/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
934/6/И/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
991/1/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2021	Здание гараж и земля (оценка недвижимости)	Рыночная
991/2/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2021	Здание насосная и земля (оценка недвижимости)	Рыночная
992/1/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	18.06.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
992/2/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	18.06.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
992/3/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	28.06.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
992/4/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	28.06.2021	Квартиры на выкуп (оценка недвижимости)	Рыночная
997/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2021	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
982/10	ЧПО Бакурова E.B.	23.06.2021	Автомобиль	Рыночная
999/2021	ЧПО Бакурова E.B.	25.06.2021	Дом и земля	Рыночная
1000/2021	ЧПО Бакурова E.B.	25.06.2021	Здание магазина	Рыночная
700/66/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	06.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/69/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	07.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

700/73/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	11.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/79/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
1941243	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
1946449	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/92/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	02.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/92/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/96/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	06.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/99/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	11.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/100/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	11.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/101/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	12.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/109/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	16.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/110/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	18.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/116/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	27.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/131/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	06.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/123/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	31.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/129/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	07.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

1000/1/2021/H	ЧПО Бакурова Е.В.	11.06.2021	Дом и земля (оценка недвижимости)	Рыночная
700/132/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	14.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/131/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	14.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/133/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	15.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/135/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	20.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/136/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/136/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	24.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/141/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	29.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/139/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	29.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/140/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	29.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
700/142/2021	ЧПО Бакурова Е.В.	29.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная